UBND HUYỆN TRÀ BỒNG

TRUNG TÂM TRUYỀN THÔNG –

VĂN HÓA – THỂ THAO

Số:          /GM-TTVHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Trà Bồng, ngày       tháng 09 năm 2023

GIẤY MỜI

Sau khi nhận bàn giao sửa chữa Bảo tàng huyện từ Ban QLDA Đầu tư

xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện Trà Bồng để đưa vào sử dụng đến nay đã

được 04 năm thì nền, sàn tại khu vực trưng bày hiện vật Bảo tàng đã bị nung,

bong bể gạch lát nền với lý do thi công lớp kết dính để lót gạch nền không đảm

bảo và cổng Bảo tàng đã bị hư hỏng. Vì vậy để chỉnh sửa lại sàn, nền, cổng phù

hợp với mỹ quan trưng bày các hiện vật và phục vụ khách đến tham quan tại

Bảo tàng Khởi Nghĩa Trà Bồng và Miền Tây Quảng Ngãi. Trung tâm Truyền

thông – Văn hóa - Thể thao huyện Trà Bồng tổ chức buổi kiểm tra hiện trạng

thực tế tại phòng trưng bày Bảo tàng 28/8 (thuộc Trung Tâm Truyền thông –

Văn hóa – Thể thao), với các thành phần tham dự, thời gian và địa điểm như

sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Đồng chí Hồ Văn Thịnh – Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND - UBND huyện

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Ban QLDA Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

huyện Trà Bồng.

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Trung tâm Truyền thông – Văn hóa –

Thể thao huyện;

2. Thời gian: Vào lúc  14 giờ 00 phút, ngày 27 tháng 9 năm 2023 (Chiều

thứ 4).

3. Địa điểm: Tại Trụ sở Bảo tàng 28/8 (thuộc Trung Tâm Truyền thông

– Văn hóa – Thể thao).

Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao huyện kính mời các thành

phần tham gia sắp xếp tham dự để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC

- Như thành phần;

- Lưu VT.

Phan Thị Xuân Lập

		2023-09-21T15:17:23+0700

		2023-09-21T15:27:38+0700

		2023-09-21T15:27:38+0700

		2023-09-21T15:27:38+0700